
O 

A-Lwoła, .tłvi »L ní: Mju 

Smlouva o uskutečnění divadelního představení 

Uzavřená mezi 

Posbgovatel: Obchodní jméno: Městské divadlo Děčín, příspěvková 

Obchodní jméno: Divadelní centrum Zlín s.r.o. organizace 

Zastoupeno: Danielem Ontkom Zastoupeno: MgA. Jiřím Antonínem Trnkou 

sídlo: K Pasekám 2984/45 sídlo: Teplická S87/75 

760 01 Zlín 405 O2 Děčín IV - Podmokly 

ıćz 17474451 

DIČ; cZı7474451 03325474 

č. účwz 212394555/0300 ıČz0O‹-373692 

(dále jen „poSkytovatel") 

(dále jen ,,objednavatel") 

Ob`|ednavatel: 

Objednatel: 

Poskytovatel se tímto zavazuje, že na pokyn objednavatele, v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této 

Smlouvě ukuteční divadelní představení DICK WHITTINGTON AND HIS CAT a UNITED NEIGHBOURS 
OF LONDON, za což se zavazuje Objednavatel Zaplatit poskytovateli dohodnutou částku. 

Termín: 20.3.2025 

Začátek představení: 8:45 DICK WHITTINGTON AND HlS CAT 

10:30 UNITED NEIGHBOURS OF LONDON 

12:15 UNITED NEIGHBOURS OF LONDON 

1. Místo plnění této smlouvy je Městské divadlo Děčín, což na své náklady zabezpečuje Objednavatel. 

2. Cena Za představeníje stanovená dohodou smluvních stran následovně: Objednavatel Z celkového 

vysbíraného vstupného odečte Svou provizi za Zajištění akce, která je ve výši 30% Z celkové výši 

vysbíraného vstupného a rozdíl vyplatí poskytovateli po uskutečnění představení na základě faktury. 

Zároveň Objednavatel přiloží k účetním dokladùm i kopie PPD, popřípadě uvede počet prodaných 

vstupenek, na základě kterých vysbíral vstupné na představení. 

3. Smluvní strany čestně prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozumněly, a tímto jí 

podepisují. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě povinnosti Divadla splnit zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (Zákon o registru smluv), Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Smlouvy 

v informačním systému veřejné Správy - Registru smluv. Smlouvu zveřejní objednatel. 

5. Potvrzenou Smlouvu je potřeba odeslat na mailovou adresu. 

Ve Zlíne, dne 28. 11.2024 V Děčíně, dne 28. 11.2024 



v r 
vvı 

MESTSKE DIVADLO DECIN 

Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV, tel. 412 
530 630 

E-mail: trnka@divadlodecin.cz 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVÉ o USKUTEČNÉNÍ DıvADELNíHo 
PŘEDSTAVENÍ 

uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle 
platného znění zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského 

zákoníku 

SMLUVNÍ STRANY: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
města Děčín 

Zastoupená: MgA. Jiřím Trnkou, ředitelem 

Sídlo: Teplická 587/75, 405 O2 Děčín IV 

ıcz 00673892 

DIČ: CZ00673692 

Bankovní spojení: 28330431/0100. KB Děčín 

Telefon/fax: 412 530 630/412 530 797, telefon:

8 

Divadelní centrum Zlín, s.r.o. 

Zastoupeno: Danielem Ontkom 

Sídlo: K Pasekám 2984/45, 760 01 Zlín 

IČ: 17474451 

DIČ: CZ17474451 

Divadelní představení: DICK WHITHNGTON AND HIS CAT a 
UNITED NEIGHBOURS 

Datum uskutečnění: 20. 3. 2025 v 8:45, 10:30 a v 12:30 
hod. 

I. 

Při konání pożárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových 
efektů apod. při představení 

zajistí zástupce divadla Odpovědnou osobu, která 
podá informace o průběhu celé akce jevištnimu 

mistrovi. 

Il. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, 
že jejich vlastní technické prostředky a jejich 

vlastní elektrická 

Zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, 
ČSN 331600, tj. revize těchto zařízení. 

Ill. 

Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle 
Děčín instalována požární Signalizace ve všech 

prostorách. Zákaz 

kouření je v celém divadle. 
IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín 
bude provedeno seznámení jevištním mistrem s 

vnitřními předpisy 

BOZP a PO, O čemž nebude proveden písemný zápis. 
Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP a PO přechází na 

hostující soubor. 
V. 

Hostují soubor se zavazuje dodržovat platné hygienické 
předpisy a nařízená protiepidemická opatření. 

Vl. 

Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž 
každá strana obdrží po jednom kuse. Dodatek nabývá 

platnosti 

dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Po podpisu zašlete prosím 1 kopii zpět na adresu 
divadla. 


